Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 41»

Петропавловск – Камчатского городского округа

(МБОУ «Средняя школа № 41»)

ПРИКАЗ№41

  25 марта 2022г.

О внедрении системы наставничества

На основании методического письма Министерства просвещения Российской Федерации

от 22.12.2021 № АЗ – 1128/08 «О направлении методических рекомендаций по разработке

и внедрению системы (целевой модели) наставничества педагогических работников в

образовательных организациях», письма Министерства образования Камчатского края от

28.02.2022 № 24.24/1038

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внедрить в МБОУ «Средняя школа № 41» систему наставничества.

2. Назначить куратором наставничества  Тарханову М.А.учителя начальных классов

3. Утвердить:

3.1 «Дорожную карту» реализации системы наставничества в МБОУ «Средняя школа №

41» (Приложение 1);

3.2 Положение о наставничестве в МБОУ «Средняя школа № 41» (Приложение № 2)

Директор    И.М.  Адволодкина

		2022-03-25T12:21:12+1200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 41" ПЕТРОПАВЛОВСК - КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	Адволодкина Ирина Михайловна, Директор МБОУ "Средняя школа 41", Удостоверяющий центр: УФК по Камчатскому краю, серийный номер сертификата 7bb821cf42ef5a720386fa7f57e26be5e9f6a294